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 علیدوستی در هفته‌های گذشته و هم‌زمان با ناآرامی های اخیر ایران حجاب از سر برداشته و به حمایت از معترضان

 از نهاد بازداشت‌کننده این هنرپیشه سینمای ایران اطلاعی در دست نیست.پرداخت.
توسط ماموران امنیتی و در منزل شخصی؛ 

ترانه علیدوستی، هنرپیشه سینمای ایران بازداشت شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از شرق، سمیه میرشمسی، عضو هیئت پنج نفره رسیدگی به خشونت علیه زنان سینماگر در
توییتر خود این خبر را تایید کرد. 

میرشمسی نوشته که از نهاد بازداشت‌کننده علیدوستی اطلاعی در دست نیست.

مینا اکبری، مستندساز نیز در صفحه توئیتر خود خبر داده که ترانه علیدوستی، بازیگر سینما بازداشت شد.

براساس برخی گزارش ها ترانه علیدوستی حدود ساعت ۳ بعد از ظهر امروز توسط ماموران امنیتی در خانه‌اش‌ بازداشت شد.
هنوز‌‌ از جزئیات بازداشت او، نهاد بازداشت‌کننده و اتهامات او اطلاعاتی در دست نیست.

علیدوستی که پیش از این و در سال‌های اخیر با حاشیه‌هایی درباره‌ی منابع مالی سریال‌ شهرزاد درگیر بود در هفته‌های گذشته
و هم‌زمان با ناآرامی های اخیر ایران حجاب از سر برداشته و به حمایت از معترضان پرداخت. 

 

ایرنا، خبرگزاری جمهوری اسلامی در این خصوص نوشته است:

 که درمورد برخی ادعاهای مطرح شده‌ اش مستندی و سندی ارائه نکرد به دستور مقام قضاییترانه علیدوستی
بازداشت شده است.

یک منبع آگاه نیز به خبرنگار تسنیم گفته است:

ترانه علیدوستی به دلیل اقدامات خود در جهت انتشار مطالب کذب و تحریف شده و تحریک به آشوب و حمایت
از جریان‌های ضدایرانی بازداشت شده است.

میزان، خیرگزاری قوه قضاییه نوشته است:

در پی برخی اظهارنظرهای بدون استناد در مورد وقایع اخیر همچنین انتشار مطالب تحریک‌آمیز در جهت
حمایت از اغتشاشات خیابانی قبلی از سوی برخی چهره‌ها و تعدادی از سلبریتی‌ها در هفته‌های گذشته برخی

از این افراد جهت پاسخگویی به مقام قضایی به دادستانی تهران احضار و برخی نیز با دستور قضایی

Page 1 of 2



ترانه علیدوستی بازداشت شد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

بازداشت شده‌اند. در همین راستا، ترانه علیدوستی که در مورد برخی ادعاهای مطرح شده‌اش مستندی و سندی
ارائه نکرد ساعتی پیش به دستور مقام قضایی بازداشت شد. پرونده این متهم در حال تحقیقات تکمیلی

است.
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